

Scandivision ApS
Nørholmsvej 590, 9240 Nibe

CVR-nr. 21 24 42 36

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

Henrik Magnus Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandivision ApS Nørholmsvej 590 9240 Nibe
	Telefon: 98 11 01 23
	CVR-nr.: 21 24 42 36
	Stiftet: 1. oktober 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Magnus Skou
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Jernbanegade 4 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Thorlund Skou A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i associeret virksomhed og børsnoterede værdipapirer samt forrentning af selskabets formue. Endvidere har selskabet investeret i en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.398 t.kr. mod 4.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-118.785	-115.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.871	-188.961
Andre driftsomkostninger	-350.000	-26.000
Driftsresultat	-663.656	-330.185
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	819	-5.476
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.976.333	4.983.250
Andre finansielle indtægter	90.659	81.435
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.287	-504.404
Resultat før skat	3.397.868	4.224.620
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.397.868	4.224.620
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.856
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.495.438	3.977.774
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.097.570	-2.859.010
Disponeret i alt	3.397.868	4.224.620

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.471.841	1.509.034
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.154	551.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866.995</u>	<u>2.060.867</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	32.727
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	18.334.834	16.726.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.334.834</u>	<u>16.759.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.201.829</u>	<u>18.820.263</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.076	16.932
Andre tilgodehavender	587.445	30.028
Tilgodehavender i alt	<u>595.521</u>	<u>46.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.290.780	1.236.843
Værdipapirer i alt	<u>1.290.780</u>	<u>1.236.843</u>
Likvide beholdninger	12.624.859	14.050.007
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.511.160</u>	<u>15.333.810</u>
Aktiver i alt	<u>34.712.989</u>	<u>34.154.073</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.139.834	15.644.396
8	Overført resultat	13.110.090	15.207.660
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>34.374.924</u>	<u>33.977.056</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	39.248
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.862
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	313.065	125.907
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.065</u>	<u>177.017</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>338.065</u>	<u>177.017</u>
	Passiver i alt	<u>34.712.989</u>	<u>34.154.073</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	235
Andre finansielle omkostninger	<u>6.287</u>	<u>504.169</u>
	<u>6.287</u>	<u>504.404</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.636.110</u>	<u>1.636.110</u>
Kostpris 31. december	<u>1.636.110</u>	<u>1.636.110</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-127.076	-89.883
Årets afskrivninger	<u>-37.193</u>	<u>-37.193</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-164.269</u>	<u>-127.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.471.841</u>	<u>1.509.034</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	797.395	588.395
Tilgang i årets løb	0	235.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-26.000</u>
Kostpris 31. december	<u>797.395</u>	<u>797.395</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-245.562	-116.300
Årets af-/nedskrivninger	<u>-156.679</u>	<u>-129.262</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-402.241</u>	<u>-245.562</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>395.154</u>	<u>551.833</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	915.000	915.000
Afgang i årets løb	-915.000	0
Kostpris 31. december	0	915.000
Nedskrivninger 1. januar	-882.273	-876.797
Årets resultat	0	-5.476
Årets tilbageførsler på afgang	882.273	0
Nedskrivninger 31. december	0	-882.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	32.727
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-5.000	0
Kostpris 31. december	195.000	200.000
Opskrivninger 1. januar	16.526.669	12.543.419
Årets resultat	3.976.333	4.983.250
Årets tilbageførsler på afgang	-363.168	0
Udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december	18.139.834	16.526.669
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.334.834	16.726.669
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thorlund Skou A/S	Viborg	39 %
	31/12 2019	31/12 2018
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	15.644.396	11.666.622
Resultatandel	<u>2.495.438</u>	<u>3.977.774</u>
	<u>18.139.834</u>	<u>15.644.396</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	15.207.660	18.066.670
Årets overførte overskud eller underskud	-2.097.570	-2.859.010
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.856
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-105.856</u>
	<u>13.110.090</u>	<u>15.207.660</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 913 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2019.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		